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2025 Yılı 4. Çeyrek Finansal Sonuçlarına İlişkin Bilgilendirme Notu 

10 Mart 2026 

 
Şirketimiz hasılatı bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla %17,5 azalarak 2.709,2 milyon TL olmuştur. 

Tekstil sektöründe iç pazardaki daralmaya bağlı talep düşüşü, pamuk üretimi maliyetlerindeki artışa göre 

kurlardaki sınırlı gevşemenin ihracattaki rekabet avantajını zayıflatması nedenleriyle Şirketimiz yılın son 

çeyreğinde ciro ve buna dayalı olarak büyüme hedefini ikincil öncelik almıştır ve maliyetlerini aşağıya 

çekerek karlılığını artırma hedefine odaklanmıştır. Bu hedefe paralel 2024 yılında 3.326 milyon TL olan 

satışların maliyeti kalemi 2025 yılında %29,7 azalarak 2.338,8 milyon TL olarak gerçeklemiştir. 

Kar odaklı yaklaşımına rağmen 2024 yılında 41,5 milyon brüt zarar açıklayan Şirketimiz, 2025 yılında brüt 

kar ve brüt kar marjı açısından güçlü bir performans göstermiş ve brüt karını geçen seneye göre 412,0 

milyon TL artırarak, 370,4 milyon TL brüt kar elde etmiştir. Brüt kâr marjı ise geçen kıyasla 14,9 puan 

artmıştır. Şirketimizin esas faaliyet karı/zararı ise 2024 yılında -238,0 milyon TL iken, 2025 yılının aynı 

döneminde, özellikle satışların maliyetinin hasılata göre daha az artması ve pazarlama satış dağıtım 

giderlerindeki %69,2’lik azalmanın da desteğiyle ciddi bir toparlanma göstermiş ve 177,9 Milyon TL olarak 

gerçekleşmiştir. 31.12.2024 döneminde Şirketin esas faaliyet kar/zarar marjı %-7,2 iken, 31.12.2025 

döneminde 13,8 puanlık iyileşme göstererek %6,6 olarak gerçekleşmiştir. 

Operasyonel giderlerimiz yaşanılan yüksek enflasyon ortamına ve ilave yatırımlara rağmen bir önceki 

seneye kıyasla 15,0 milyon TL düşüş kaydetmiştir. Hasılat içindeki payı ise sınırlı bir artış göstererek 0,6 

puanda kalmıştır. FAVÖK tarafında ise Şirketimizin uyguladığı maliyet yönlü disiplin olumlu sonuçlar 

vermiş olup FAVÖK marjında 14,2 puanlık bir artış gözlemlenmiştir. Şirketimiz 2025 yılında 117,9 milyon 

TL FAVÖK elde etmiştir. 

Net karlılık tarafında ise 31.12.2025 döneminde Şirketimiz enflasyon muhasebesi düzeltme kayıtlarının 

etkisi sebebiyle zarar açıklamıştır. Parasal kayıp kazanç kalemi -178,4 milyon TL negatif etki 

oluşturmuştur. Şirketimiz 17.02.2026 tarihinde idari otoriteye verdiği V.U.K’a göre hazırlanmış ve 

enflasyon düzeltme kaydı içermeyen mali tablolarında 104,2 milyon TL dönem net karı açıklamıştır. 

Karlılık gelişiminde faaliyet çeşitlendirmesinin ve kontrollü maliyet yönetiminin olumlu etkileri 

görülmüştür.  

Şirketimiz, 2024 ve 2025 yılı içerisinde birçok yatırım ve iştirak edinme faaliyetinde bulunmuştur. Bu 

çalışmalardan hedeflenen sonuçlar 2025 yılında ilk yılında meyvelerini vermeye başlamıştır. 2024 yılında 

başlayan yatırım faaliyetlerinden gelirler kalemindeki pozitif etki, 2025 yılında da devam etmiştir. İlgili 

hesabın alt kaleminde bulunan bağlı ortaklık satışın karından da Şirketimiz 23,2 milyon TL gelir 

sağlamıştır. 
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Halka arzdan sağlanan nakdin etkisiyle Şirketimiz güçlü likit varlığını korumaya devam etmektedir. 

Şirketimizin cari oranı 2024 yılında 2,08 iken 2025 yılında 2,71 olarak gerçekleşmiştir. Likidite oranı ise 

bir önceki dönem 1,50 iken 31.12.2025 döneminde 2,07 olarak seviyesindedir (Nakit ve nakit benzerleri 

kalemi ile finansal yatırımlar kalemi toplamı 276,5 Milyon TL’dir.).  

2025 yılında yeni sektörlere giriş yapılması ve bu sektörlerle ilgili kredi ihtiyaçlarının da artması net 

borçluluk seviyesini yükselten önemli bir etken olmuştur. Şirketin toplam nakit pozisyonuna bakıldığında, 

net borçluluk 380,4 Milyon TL’dir. 2025 yılını Şirketimiz için önemli bir yatırım yılı olarak 

tamamlanmıştır.  

Şirketin ana ortaklığa ait özkaynak büyüklüğü 2024 yılı sonunda 1.033,3 milyon TL iken, 2025 yılında 

1.000,1 milyon TL olarak gerçekleşmiştir.  

Şirketimiz, halka arz gelirinin etkin kullanımı ve Şirket faaliyetlerinin gelişimi için çalışmalarını titizlikle 

sürdürmektedir. Bu noktada son dönemdeki KAP açıklamalarımızın takip edilmesi uygun olacaktır.  
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Şirket hakkında 

DCT Trading Dış Ticaret Anonim Şirketi, 2007 yılında İstanbul’da kurulmuş olup, pamuk, mısır, pirinç ve buğday 

gibi tarım ürünleri ile emtiaların alım-satımı ve aracılığında uzmanlaşmıştır. Yunanistan merkezli bağlı ortaklıkları 

YAKA ve BLUEFARM aracılığıyla kiraz ve yaban mersini üretimi, işlenmesi ve ticareti yapmaktadır. 2024 yılında, 

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Teknopark’ında kurulan Pulse Finansal Teknolojiler ve Danışmanlık A.Ş.’ye 

kurucu ortak olarak finansal teknolojilere yatırım yapmıştır. Ayrıca, pamuk fiyat tahmininde uzman Cotcast AI ve 

altın ile petrol fiyatlarını öngören TRK Technology şirketlerine ortak olmuştur. Böylece, yapay zekâ ve makine 

öğrenimi tekniklerini kullanarak çeşitli emtiaların ve organize piyasalarda işlem gören diğer finansal enstrümanların 

gelecek fiyat tahminleri üzerinde çalışan yenilikçi teknoloji firmaları ile ekosisteme dahil olmuştur. Şirket 2025 yılı 

içerisinde tarımsal üretim faaliyetlerinde bulunmak üzere Bluefarm Tarım Teknolojileri ve Üretim A.Ş. ile lisanslı 

depoculuk faaliyetlerinde bulunmak üzere DCT Group Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş. unvanlı yeni bağlı 

ortaklıklarını kurmuştur. Şirket, 31 Temmuz 2024 tarihinde gerçekleştirdiği halka arz ile DCTTR sembolüyle Borsa 

İstanbul’un Ana Pazarı’nda işlem görmeye başlamıştır. Şirket, sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda 

ekonomik değer yaratmayı amaçlamaktadır. Daha fazla bilgi için www.dcttrading.com.tr adresi ziyaret edilebilir. 

 

Çekince 

Bu dokümanda ileriye dönük bazı görüş ve tahmini rakamlar yer almaktadır. Bunlar Şirket Yönetiminin gelecekteki 

duruma ilişkin şu andaki görüşlerini yansıtmaktadır ve belli varsayımları içermektedir. İleriye dönük ifadeler 

genellikle "olabilir", "olacak", "beklemek", "niyet etmek", "tahmin etmek", "tahmin etmek", "planlamak", 

"hedeflemek", "inanmak" gibi veya benzer anlamdaki diğer sözcüklerin kullanılmasıyla tanımlanabilir. Ancak 

gerçekleşmeler, ileriye dönük görüşleri ve tahmini rakamları oluşturan değişkenlerde ve varsayımlardaki gelişim ve 

gerçekleşmelere bağımlı olarak farklılık gösterebilir. Bu dokümanın içeriğinin kullanımından doğan zararlardan Şirket 

ya da herhangi bir yönetim kurulu üyesi, yöneticisi veya çalışanı sorumlu değildir. 

 

Finansal Rapor 

Bu bilgilendirme notunda yer alan bilgiler, büyük oranda Kamuyu Aydınlatma Platformunda (KAP) yayımlanan 

31.12.2025 tarihli tablolardan türetilmiştir. İlgili tarihli rapora KAP’tan ve kurumsal internet sitemiz yatırımcı ilişkileri 

bölümünden ulaşabilirsiniz. 
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